

سازماندهی مسکن کارگران در دستور کار قرار گیرد



می‌شود. شرکت لوله‌سازی اهواز برای احیای کارخانه اسپیرال قراردادی بسته است و تعدادی نیروی انسانی نیاز دارند؛ براساس ارکان صندوق در هیات مدیره و نظام حاکمیت شرکتی، پس از طرح این برنامه‌ها، تصمیمات اتخاذ

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشور گفت: در صندوق بازنشستگی از تعاونی‌های مسکن در راستای رفاه کارگران حمایت می‌شود و بر اساس دستور وزیر تعاون، کلیه شرکت‌های عضو صندوق، باید بخش مسکن کارگران را سازماندهی کنند.

مهدی مسکنی (۱۱ دی) در شرکت لوله‌سازی اهواز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در جریان این سفر سعی داریم در جریان امور و طرح‌های توسعه‌ای قرار بگیریم تا با تصمیماتی که در تهران اتخاذ می‌شود، مسیر ستاد صندوق بازنشستگی با اقدامات بنگاه‌های اقتصادی همسو باشد.

وی افزود: همکاران شرکت لوله‌سازی برنامه‌هایی اعلام

رئیس شورا:

حضور نیافتن اعضای شورای شهر اهواز در جلسات، پیگیری قانونی می‌شود



شهرداری پست خدماتی است نه سیاسی. معمولاً این گونه تغییرات در سمت‌های سیاسی ممکن است موجب ایجاد تفاوت در زمینه‌چینی انتخابات و منجر به سوگیری شود اما کار ویژه شهردار این است که شهر را برای شرایطی مانند پایان سال،

رئیس شورای شهر اهواز با بیان اینکه قطعاً حضور نیافتن اعضا در جلسه را از طریق قانونی پیگیری خواهیم کرد، گفت: در صورت غیبت اعضا در پنج جلسه، همکاران برای تعیین تکلیف به مراجع ذی‌ربط معرفی می‌شوند. البته

و دستور کار مطرح شود و موافقان و مخالفان صحبت کنند و رای‌گیری انجام شود. وی با بیان اینکه قطعاً حضور نیافتن اعضا در جلسه را از طریق قانونی پیگیری خواهیم کرد، افزود: در صورت غیبت اعضا در پنج جلسه، همکاران برای تعیین تکلیف به مراجع ذی‌ربط معرفی می‌شوند. البته

رئیس شورای شهر اهواز در پاسخ به سوالی مبنی بر تاثیر برکناری شهردار در آستانه انتخابات مجلس و سال نو گفت: شهردار یا

رئیس شورای شهر اهواز با بیان اینکه قطعاً حضور نیافتن اعضا در جلسه را از طریق قانونی پیگیری خواهیم کرد، گفت: در صورت غیبت اعضا در پنج جلسه، همکاران برای تعیین تکلیف به مراجع ذی‌ربط معرفی می‌شوند. البته

مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی عنوان کرد:

لوله‌سازی اهواز با پروژه «کوره» از زیان‌دهی خارج می‌شود

اسپیرال قرارداد خوبی است و امیدواریم بخشی از این زیان را جبران کند. اگر پروژه «کوره» را بگیریم از زیان‌دهی خارج می‌شویم

زمانپور ادامه داد: همچنین پروژه خط لوله کوره، پروژه بسیار مهمی است که اگر بتوانیم آن را بگیریم از زیان‌دهی خارج خواهیم شد و قطعاً به سوددهی خواهیم رسید.

وی با بیان اینکه تا جایی که بتوانیم کمک می‌کنیم، گفت: ۳۰ سهام درصد شرکت اکسین

آخر جزو شرکت‌های زیان‌ده بوده است.

پیش‌بینی کاهش بیش از نیمی از زیان شرکت در سال جاری

وی افزود: از سال قبل برنامه‌ریزی کردیم که این شرکت از این شرایط خارج شود. این شرکت حدود یک

هزار میلیارد تومان زیان داشت اما در سال جاری پیش‌بینی می‌شود که بیش از نیمی از این زیان کمتر شود.

مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی گفت: چاره‌ای جز گرفتن پروژه وجود ندارد تا شرکت از این شرایط خارج شود. قرارداد لوله

مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی با بیان اینکه به دلیل زیان‌دهی شرکت لوله‌سازی اهواز، اکنون شرایط جابه‌جایی وجود ندارد، گفت: لوله‌سازی به هیچ وجه حق کارمزدی کار کردن ندارد. علیرضا زمانپور (۱۱ دی) در حاشیه بازدید از شرکت لوله‌سازی اهواز اظهار کرد: با توجه به اینکه شرکت لوله‌سازی، یکی از شرکت‌های بسیار خوب در گذشته در استان خوزستان بوده، اما به دلیل شرایطی که پشت سرگذاشته، اکنون وضعیت مناسبی ندارد و طی سال‌های

برخی مصوبات در استان گفت: مصوبه توسعه دو فاز شرکت فولاد اکسین و پروژه‌های نفتی در مسجدسلیمان دنبال می‌شود. مسکنی در خصوص تاخیر در پرداخت وام بازنشستگان عنوان کرد: تذکرات لازم به بانک مجری، یعنی صادرات داده شده است. در سه ماه حضور بنده در صندوق بازنشستگی، سه نوبت وام بین بازنشستگان توزیع و وام ازدواج صندوق نیز به دو هزار نفر پرداخت شده است و ساماندهی خواهد شد. وی ادامه داد: در صندوق بازنشستگی از تعاونی‌های مسکن در راستای ایجاد رفاه کارگران حمایت می‌شود، بر اساس دستور وزیر تعاون، کلیه شرکت‌های عضو صندوق، باید بخش مسکن کارگران را سازماندهی کنند.

گزینه‌ها گفت: چندین

گزینه برای تصدی

شهرداری اهواز داریم

اما اجازه بدهید در این

مورد، بعد صحبت شود.

وی در خصوص نامه اظهار

نظر وزیر کشور در مورد

سکونت خانواده شهردار

امینی در اهواز بیان کرد:

از سوی یکی از مدیران

مرتبط با شهرداری، یک

گردش کار مبنی بر اینکه

خانواده آقای شهردار در

اهواز سکونت ندارد، تهیه

شد و در پاسخ به آن،

وزیر کشور در نامه‌ای

عنوان کرد که این موضوع

اشکالی ندارد. با این حال،

به نظر ما این موضوع باید

از نظر قانونی مورد بحث

قرار بگیرد؛ البته تنها

بحث درمورد سکونت وی

نیست.

و علاقه‌مندی جدیدی در پرسنل ایجاد کند. در هر صورت باید موضوعاتی که اعضای شورای شهر مطرح می‌کنند در صحن علنی شورا مطرح شود و این یک حق قانونی است. این موضوع ارتباط زیادی با انتخابات ندارد و تاثیر آن بی‌ربطه است و قیاس درستی نیست.

انتعاز رئیس شورا از معرفی گزینه‌های تصدی شهرداری

رئیس شورای شهر اهواز در پاسخ به پرسش خبرنگار ایسنا درباره گزینه‌های شورا برای جایگزینی رضا امینی، با خودداری از معرفی



کم است؛ باید برنامه‌ریزی شود تا بتوانیم خط اسپیرال را تقویت کنیم. مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی گفت: در خصوص پروژه خط لوله کوره، مکاتبات با وزارت نفت و مناطق نفتخیز انجام شد. حیات مجدد لوله‌سازی به این بسته است که این پروژه را بگیرد و اینکه کارمزدی کار نشود و مالکیتی کار شود؛ همانطور که در فولاد اکسین تاکید بر

کم است؛ باید برنامه‌ریزی شود تا بتوانیم خط اسپیرال را تقویت کنیم. مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی گفت: در خصوص پروژه خط لوله کوره، مکاتبات با وزارت نفت و مناطق نفتخیز انجام شد. حیات مجدد لوله‌سازی به این بسته است که این پروژه را بگیرد و اینکه کارمزدی کار نشود و مالکیتی کار شود؛ همانطور که در فولاد اکسین تاکید بر

کم است؛ باید برنامه‌ریزی شود تا بتوانیم خط اسپیرال را تقویت کنیم. مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی گفت: در خصوص پروژه خط لوله کوره، مکاتبات با وزارت نفت و مناطق نفتخیز انجام شد. حیات مجدد لوله‌سازی به این بسته است که این پروژه را بگیرد و اینکه کارمزدی کار نشود و مالکیتی کار شود؛ همانطور که در فولاد اکسین تاکید بر

دوسال گذشته، استفاده می‌شود. رئیس کمیته اطلاع رسانی انتخابات

در خوزستان بیان کرد: بی شک اقدامات دولت مردمی تاکنون باعث نشاط آفرینی در جامعه شده و برخی طرح‌های بزرگ منتقدان را نیز راضی کرده است.

طرفیانی گفت: همچنین استفاده از فضای مجازی در ارائه دستاوردهای دولت در امیدآفرینی تاثیرگذار است به همین جهت از این فضا برای معرفی این دستاوردها در

وی افزود: مخاطب عام ما شاید در کانال‌های اطلاع رسانی استان نباشند به همین جهت باید فضایی برای گسترش بیشتر دستاوردهای نظام ایجاد شود.

دستاوردهای دولت در دوسال اخیر به عنوان یکی از مهمترین محورهای کمیته اطلاع رسانی انتخابات در قالب طرح امید آفرینی در حال آماده‌سازی است.

رسانی است. مهدی طرفیانی روز دوشنبه در نخستین جلسه کمیته اطلاع رسانی انتخابات با حضور اعضای این کمیته در محل فرمانداری اهواز اظهار کرد: موضوع

رئیس کمیته اطلاع رسانی انتخابات در خوزستان گفت: مشارکت حداکثری مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری و امیدآفرینی از اولویت‌های کمیته اطلاع

معاون شهردار خبر داد:

بهره‌برداری از فاز دوم میدان میوه و تره‌بار الغدیر اهواز طی هفته جاری

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز از بهره‌برداری فاز دوم میدان میوه و تره‌بار الغدیر اهواز در هفته جاری خبر داد.

علی شمسی اظهار کرد: پس سال‌ها تلاش، همزمان با ایام ولادت حضرت فاطمه(س)، فاز دوم میدان میوه و تره‌بار الغدیر آماده بهره‌برداری شده است و روز سه‌شنبه (۱۲ دی) افتتاح خواهد شد.

وی افزود: این فاز از میدان میوه و تره‌بار ۳۹ غرفه با ۱۰ هکتار مساحت دارد و با مشارکت سرمایه‌گذار ساخته شده است.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز گفت: امیدواریم با بهره‌برداری از این فاز، در کنترل قیمت‌ها و دسترسی راحت‌تر و رقابت بیشتر برای عرضه میوه و تره‌بار در اهواز و خوزستان کمک کنیم.

واکنش اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان در پی حواشی اتاق بازرگانی اهواز

معاون بازرگانی و اقتصادی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خوزستان در پی برخی حواشی و اختلافات پیش آمده در حوزه اجرایی و تشکیلاتی اتاق بازرگانی اهواز گفت: اداره کل صمت استان به مجموعه مدیریتی اتاق بازرگانی مهلت داده تا هر چه زودتر اختلافات درون ساختاری را برطرف و به شرایط عادی برگردند.

غلامرضا محمدی‌پور روز دوشنبه با بیان اینکه متأسفانه اختلافات در اتاق بازرگانی اهواز زیاد رخ می‌دهد بیان کرد: این اختلافات باعث می‌شود تا از تمرکز بر روی کار و رسیدگی به ماموریت‌های ویژه اتاق در حوزه تجارت و بازرگانی غافل شوند.

وی با تاکید بر رفع هر چه زودتر اختلافات ادامه داد: اداره کل صمت خوزستان در رفع اختلافات اتاق‌های بازرگانی اختیار کمی دارد اما برای جلوگیری از هرگونه آسیب و کم‌کاری در حوزه تجارت بخش خصوصی اقدامات لازم را انجام خواهد شد.

محمدی‌پور اظهار کرد: عزل و نصب اعضای اتاق‌های بازرگانی در شرایطی پیچیده‌ای رخ می‌دهد به همین دلیل باید تا جای ممکن از ایجاد اختلاف و تنش در این فضاها جلوگیری کرد.

معاون اقتصادی و بازرگانی اداره کل صمت خوزستان افزود: برای استیضاح رییس اتاق بازرگانی اهواز ۱۰ امضا از ۱۵ عضو هیات نمایندگان اتاق نیاز است که در این جریان ۹ امضا جمع‌آوری شده که به همین دلیل موضوع استیضاح رییس اتاق بازرگانی اهواز تا کنون مسکوت مانده است.

بیش از ۶ هزار عملیات رفع اتصالات سست شبکه برق در کلانشهر اهواز اجرا شد

مدیر امور نگهداری و تعمیرات شبکه فشار متوسط شرکت توزیع برق اهواز گفت: ۶ هزار و ۹۱ عملیات رفع اتصالات سست بدون اعمال خاموشی ناشی از همزمانی مصرف برق و گرمای شدید در کلانشهر اهواز انجام شده است. طاهر باوی روز دوشنبه با بیان اینکه این عملیات توسط گروه‌های ویژه کار با خطوط برقرار روی شبکه برق فشار متوسط ۳۳ هزار ولت انجام شده است اظهار کرد: گرمای هوا در استان و کلانشهر اهواز شرایط را متفاوت کرده، به گونه‌ای که نیاز به مصرف برق نسبت به استان‌های دیگر بیشتر است و نیز همزمانی استفاده از برق و تابش نور مستقیم آفتاب روی تجهیزات، زمینه بروز اتصالات سست را فراهم می‌کند.

وی ادامه داد: از ابتدای سال جاری تاکنون با انجام عملیات گسترده ترموویژن (گرمانگاری) محل‌های دقیق بروز اتصال سست توسط تکنسین‌ها شناسایی شده و با برنامه ریزی نسبت به رفع اشکالات پیش آمده روی شبکه اقدام لازم صورت پذیرفته است.

باوی گفت: مهمترین عامل سیم بریدگی به ویژه در فصل تابستان با مرور زمان از محل اتصال سست است که باید بلافاصله اقدام پیشگیرانه نسبت به رفع خطر انجام شود. مدیر امور نگهداری و تعمیرات شبکه فشار متوسط شرکت توزیع برق اهواز افزود: یکی از راه‌های شناسایی محل اتصالات سست، همراهی و همکاری شهروندان است که در صورت مشاهده گداختگی و یا جرقه روی برخی تجهیزات بلافاصله با سامانه اتفاقات برق ۱۲۱ تماس بگیرند تا همکاران ما در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به رفع عیب اقدام کنند.